证券代码：002824        证券简称：和胜股份        公告编号：2020-047

广东和胜工业铝材股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

广东和胜工业铝材股份有限公司（以下简称“公司”）于近日取得由中华人

民共和国国家知识产权局颁发的《发明专利证书》，具体情况如下：

专利名称 专利号 申请日 授予公告号 证书号

一种铝合金及其制备

方法
ZL201910399601.7 2019-05-14 CN110042332B 第 3804617 号

上述专利权人为：广东和胜工业铝材股份有限公司

本发明公布了一种铝合金及制备工艺。该专利提供的铝合金制备方法，通过

各原料组分与各工艺流程之间的配合关系，制备出一种具有再结晶粗晶组织，且

强度性能高的铝合金,满足了用户对铝合金外观及强度的综合需求。

上述专利的取得是公司坚持持续创新的新成果，增强公司的核心竞争力，对

公司的生产经营有积极影响。

特此公告。

广东和胜工业铝材股份有限公司董事会

2020 年 5月 22 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。